様式第2号(第6条関係)

琴南地域活性化センター使用許可申請書
年　　月　　日
まんのう町長　　様

次のとおり琴南地域活性化センターの使用の許可を申請します。
	氏　名　又は
団体名(代表者氏名)

	生年月日又は
設立年月日
	年　　月　　日

	住　　所

	ｅ－ｍａｉｌ

	電　話
	(自宅・事務所・携帯)

	対象施設名

	○活動概要(団体の場合は組織の状況) (用紙が足りない場合は別紙で添付してください。)

	○目的

	○センター貸付の内容(具体的にご記入ください。用紙が足りない場合は別紙で添付してください。)

	○地域貢献へのアピールポイント(用紙が足りない場合は別紙で添付してください。)

	○借入予定期間

	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

	○主な活動予定時間

	　　　　　　　　　　週　　　　／回　　　　時　　　　　　～　　　　　　時

	○持ち込み予定備品

	備考

	使用料の減免
	□申請する　　　　　　□申請しない

	（減免理由）